[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
5 октября 2016 года № 4-7/1з

Об  избрании состава  постоянной комиссии  Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и природопользованию

В соответствии со ст.18  Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.ст. 16, 17, 18, 19 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 30.06.2015 года № 3-17/36з, со ст.3 Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 20.10.2015 года № 3-8/39з, Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную  комиссию  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и природопользованию в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав комиссии  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и природопользованию следующих депутатов:

Асфандиярова А.Р. - депутат от одномандатного избирательного округа № 6;
Давлетбаев Ф.Ф. -  депутат от одномандатного избирательного округа;

Ковальская С.Ф. - депутат от единого избирательного округа;

Онищенко С.С. - депутат от одномандатного избирательного округа № 4;

Подобный А.А. - депутат от единого избирательного округа;
Подцепняк С.Е.  - депутат от одномандатного избирательного округа № 10.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

А.А.Ширяев